АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   23  »  сентября  2015 г.       № 1060
г. Полярные Зори

  О внесении изменений в
постановление администрации

г. Полярные Зори
от 21.10.2010  N 1021

В  связи  с  изменением  состава  Опекунского  совета  при  администрации

города  Полярные Зори с подведомственной территорией, п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение N 2 постановления администрации г. Полярные Зори N 1021

от  21.10.2010  "О  создании  Опекунского  совета  при  администрации

муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией"

изложить в новой редакции:

«Семичев В.Н. - заместитель Главы муниципального образования               г.

Полярные Зори, председатель Опекунского совета;

Гурьянова Г.С. - специалист 1 категории сектора опеки и попечительства

администрации г. Полярные Зори, заместитель председателя Опекунского совета;

Крутикова Н.В. - инспектор 1 категории сектора опеки и попечительства

администрации города Полярные Зори,  Секретарь Опекунского совета;

Члены комиссии:

Долбенко  О.А.  -  заместитель  председателя  комиссии  по  делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации г. Полярные Зори;

Другова Л.А. - старший воспитатель МАДОУ № 3 (по согласованию);

Понетайкина Л.А.   - начальник ГУ УПФ РФ в г. Полярные Зори (по

согласованию);

Симоненко В.И.  -  заведующая детской поликлиники ФГБУЗ МСЧ-118

ФМБА России в г. Полярные Зори (по согласованию);

Шунаева Е.В.  -  cпециалист  1  категории сектора опеки и попечительства

администрации г. Полярные Зори".

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  Главы  муниципального  образования  г.  Полярные  Зори

В.Н. Семичева.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  законную  силу  со  дня  его

официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования                                             А.И. Молчанов
          город  Полярные Зори